
 

TERVEISET KYRÖNMAAN 4H-YHDISTYKSESTÄ 

Maatalouskerholiitto, nykyinen 4H, perustettiin marraskuun 20. 

päivä vuonna 1928, josta tulee kuluneeksi 95 vuotta; onnea 95-

vuotiaalle 4H:lle! 

Isossakyrössä 4H-toiminta on aloitettu jo vähän aikaisemmin, 

vuonna 1926, eli kohti 100-vuotisjuhlia mennään kovaa vauhtia! 

Niin yhdistyksen nimi kuin myös toiminta on muuttunut ajan 

saatossa vastaamaan kulloistakin aikaa, mutta toiminnan 

perusajatus on pysynyt samana; 4H on lasten ja nuorten järjestö. 

4H antaa lapsille ja nuorille mahdollisuuden löytää omat vahvuutensa tekemällä oppien. Luomme 

harrastuksen kautta turvallisen ja vastuullisen polun aktiiviseen ja kestävään elämäntapaan, työelämään ja 

yrittäjyyteen. Tuemme lasten ja nuorten onnellista kasvua niin, että jokainen voisi löytää paikkansa 

yhteiskunnasta ja olla sen aktiivinen ja vastuullinen jäsen. 

Kyrönmaan 4H-yhdistys on aktiivinen toimija lapsi- ja nuorisotyössä Isossakyrössä. 

4H järjestää monipuolista lasten kerhotoimintaa niin Isonkyrön keskustassa kuin myös sivukylillä. 

Kerhonohjaajina toimivat oman paikkakunnan nuoret, joten kerhotoiminnasta hyötyvät kerholaisten lisäksi 

myös nuoret ohjaajat saaden työkokemusta ja tienaten vähän omaa rahaa. Kerhoja ovat mm. Safkasankarit-

kokkauskerho, Kädentaitajat-askartelukerho ja puuhakerhoissa on tarjolla monipuolista toimintaa. Lisäksi 

teemakerhot, kepparikerho ja cheerleading-kerho tuovat oman lisänsä monipuoliseen kerhovalikoimaan.  

4H työllistää oman paikkakunnan nuoria kerhonohjaajien lisäksi leiriohjaajia, Helppi-työaputyöntekijöitä 

sekä kahvila- ja tapahtumatyöntekijöinä. Nuorten työllistettyjen määrä on ollut vuonna 2023 kasvussa ja 

nuorille on maksettu palkkoja yhteensä peräti 12000 euroa, joka on huomattavasti enemmän kuin 

edellisenä vuonna. 4H:n tavoitteena on auttaa nuoria löytämään kesätöitä ja saamaan siten kokemusta 

työelämästä. 4H ei yksin pysty kaikkia paikkakunnan nuoria työllistämään, siihen tarvitaan kaikkien 

isokyröläisten yritysten ja yrittäjien apua; jokaisessa yrityksessä varmasti löytyy jotain työtä, mitä nuori voi 

tehdä, vaikka ei vielä olisikaan alan ammattia takana. 

   

Yksi osa nuorten työllistymiskasvatusta on Ajokortti työelämään -koulutus, jonka 4H toteuttaa vuosittain 

Isonkyrön yläkoulun 9-luokkalaisille. Syksyllä 2023 toteutettu koulutus sai myönteistä palautetta oppilailta, 

kun oppilaat saivat kokea kuvitteellisen työhaastattelutilanteen. Ilman paikallisia yrittäjiä tämä ei olisi 

onnistunut, siitä iso kiitos teille, jotka annoitte aikaanne meidän nuorten hyväksi; Nortech Metal Oy Henry 

Viertola, Yes! Hius Oy Susanna Kallio, Agape-valmennus Mika Tenetz, Laineen maatila Leena Laine, 

Orisbergin toimintakeskus Terhi Gröhn, Isonkyrön kehitys Oy Heikki Punkari ja Tuuralan kyläkahvila Paula 

Rinta-Korkeamäki. Toivottavasti jatkossakin saamme toteuttaa tätä arvokasta koulutusta yhdessä, 

tervetuloa mukaan kaikki isokyröläiset yrittäjät ja yritykset!  



 

4H-yrittäjyys on ollut hienossa kasvussa jo vuonna 2022 ja uusia yrityksiä on syntynyt tasaista tahtia myös 

vuonna 2023; yrittäjyys selkeästi kiinnostaa nuoria, se on oikein hyvä asia! Keväällä 2023 aloitimme 

yhteistyön Isonkyrön Kehitys Oy:n kanssa nuorten yrittäjyyden kasvattamiseksi; Isonkyrön Kehitys Oy tukee 

jokaista uuden 4H-yrityksen perustanutta nuorta starttirahalla ja vielä loppuvuonna tulospalkkiolla riippuen 

4H-yrityksen tuloksesta! Kiitos tästä nuorille suunnatusta kannustimesta!  

Kyrönmaan 4H-yhdistys aloitti kesällä 2022 Leader-hankkeen ”Luota itseesi, sinä osaat!” Hanke on 

mahdollistanut erilaisten projektien toteuttamisen; projektien, joilla on voitu kouluttaa ja työllistää nuoria 

ja saada lisää nuoria 4H:n pariin. Näkyvimpinä hankkeen toimintoina oli keväällä -23 toteutettu Young Art 

Summer -23 graffititaidenäyttely, jossa nuoret taiteilivat reilu 10 taulua Pärskeen kupeeseen; hienoja, 

nuorten näköisiä taideteoksia nuoret maalasivat! Nuoria graffititaiteen saloihin oli ohjaamassa alan 

ammattilaiset, nuorten parissa työkseen toimivat, NoTrouble ry:n Pietari ja Jaakko; kiitos yhteistyöstä heille, 

toivottavasti saamme jossain vaiheessa jatkoa yhteistyölle! 

Toinen hankkeen näkyvä tapahtuma oli Kyrönmaan Maatalousmuseolla heinäkuussa -23 toteutettu 4H-

kaffila. Kahvilatyö kiinnosti monia nuoria, olisi ollut kiva työllistää useampikin, mutta neljä nuorta oli sopiva 

määrä pyörittämään kahvilaa. Heinäkuu ei sään puolesta suosinut kahvilaa toivotusti, mutta reippaasti 

nuoret yrittivät erilaisin teemapäivin piristää paikkakunnan kahvilatarjontaa. Osuuspankki Etelä-Pohjanmaa 

tuki nuorten työllistämistä kahvilaan kahden nuoren osalta, kiitos tuesta! Vaikka kahvila ei tulokseltaan, 

osaltaan huonon kesäsään vuoksi, ollut kovin hyvä, jäi se kuitenkin hyvänä kokemuksena mieleen; ehkäpä 

kokeillaan vielä toisenkin kerran, niin saavat nuoret työkokemusta kahvilatyöstä! Kiitos Kyrönmaan 

Maatalousmuseolle, kun saimme tulla touhuamaan teidän markille!  

Yhteistyössä on voimaa! 

Yhteistyö eri toimijoiden kanssa on hienosti kasvanut; yhdessä olemme enemmän! Kiitos Isonkyrön kunta, 

MLL Isokyrö, Nuori Yrittäjyys Kyrönmaa -hanke ja monet muut yhteistyökumppanit ja 4H-toimintaa eri 

tavoin tukeneet tahot!  

Vuoteen 2024 siirrytään perinteistä 4H-toimintaa jatkaen, uusia ideoita lasten ja nuorten 

parhaaksi kehitellen, luottavaisin mielin, katseet kohti Kyrönmaan 4H:n 100-vuotisjuhlia!  

4H toimii maa- ja metsätalousministeriöltä saatavan valtionavun, kunnan myöntämän yleisavustuksen, 

jäsenmaksujen sekä varainhankinnan, kuten lannoitesäkkikeräys, turvin. Valtionapu on joka vuosi vaarassa 

pienentyä, joten paikallisen tuen tarve 4H-toiminnan jatkamiseksi ja kehittämiseksi on vuosi vuodelta 

tärkeämmässä osassa.  

Voit haluamallasi summalla tukea isokyröläisten 

lasten- ja nuorten 4H-toimintaa oheisella 

pankkisiirrolla; pienistäkin puroista syntyy isosti 

hyvää, kiitos tuesta!  

 

 



 

KYRÖNMAAN 4H-YHDISTYS 
 

4H-toiminnan tukimaksu 
100 euroa 

 

KIITOS,  
että tuette paikallista  

4H-nuorisotyötä! 
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